

Rule Number 6 ApS
Smørhullet 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 39 31 22 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2024.

Kristian Bank Erbou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rule Number 6 ApS Smørhullet 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 31 22 12 Stiftet: 6. februar 2018 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 6. regnskabsår
Direktion	Kristian Bank Erbou, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	KBE Consult ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.160 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.576 kr. mod 202.799 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-1.160	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.667	189.316
Andre finansielle indtægter	45.433	22.181
Øvrige finansielle omkostninger	-640	-3.078
Resultat før skat	323.300	207.419
Skat af årets resultat	-9.724	-4.620
Årets resultat	313.576	202.799
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.667	191.160
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-266.091	-138.361
Disponeret i alt	313.576	202.799

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	433.027	303.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	433.027	303.360
Anlægsaktiver i alt	433.027	303.360
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.086	175.480
Tilgodehavender i alt	79.086	175.480
Andre værdipapirer og kapitalandele	312.109	207.454
Værdipapirer i alt	312.109	207.454
Likvide beholdninger	23.184	52.552
Omsætningsaktiver i alt	414.379	435.486
Aktiver i alt	847.406	738.846

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.027	255.204
Overført resultat	286.012	100.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>719.039</u>	<u>555.463</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.535	125.015
Selskabsskat	96.778	46.249
Anden gæld	2.054	2.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.367</u>	<u>183.383</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.367</u>	<u>183.383</u>
Passiver i alt	<u>847.406</u>	<u>738.846</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	121.244	181.420	57.200	409.864
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	191.160	-138.361	150.000	202.799
Udloddet udbytte	0	-57.200	57.200	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	255.204	100.259	150.000	555.463
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	279.667	-266.091	300.000	313.576
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
Overført fra overført resultat	0	-1.844	0	0	-1.844
Overført via samtidighedsprincippet	0	-300.000	300.000	0	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	1.844	0	1.844
	50.000	83.027	286.012	300.000	719.039

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Noterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>312.109</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>45.420</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.